Agente Promotor / Proponente

CRONOGRAMA GLOBAL

Prefeitura Municipal de Campos Novos

Empreendimento

N° do contrato|0352288-09/2011-0

Reforma do Ginasio Osni Jacomel

Més 01

Més 02

It Més 03 Més 04 Més 05 Més 06 Més 07 Més 08 Més 09 Més 10 Més 11 Més 12
em No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum. |[No més| Acum. |[No més| Acum. |[No més| Acum. |[No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum.
1 100,00 100,00
2 100,00 100,00
3 100,00 100,00
4 100,00 100,00
5 100,00 100,00
6 100,00 100,00
7 100,00 100,00
8 100,00 100,00
9 100,00 100,00
10 100,00 100,00
11 100,00 100,00
12 100,00 100,00
TOT. (%) 25,29| 25,29 36,61 61,90 38,10| 100,00

Recurso

C. Fin. 27.270,08 39.474,43 41.079,92

C. Fis.
Outras F.
TOT. (R$) 27.270,08 39.474,43 41.079,92

15-ago-11

Responsavel técnico Responsavel técnico Data

pelos itens: Juliana Aisi Breger Cenci

pelos itens:

V.100512




